
Liikkeeseenlaskija Pohjola Pankki Oyj

Liikkeeseenlaskupäivä 16.3.2016

Eräpäivä 3.4.2019

ISIN FI4000189386

Emissiokurssi 112.00

Merkintäpalkkio ei merkintäpalkkiota

Arvostuspäivä 3.5.2019

Kohde-etuus Osakeindeksi Alkuarvo Loppuarvo Tuotto

DAX Price Index 4990.00 5346.65 7.15 %

Tuottokertoimella kerrottu tuotto 8.22 %

Hyvityksen laskenta

Tuottokerroin 115 %

Alkuarvon määräytymispäivä 16.3.2016

Loppuarvon määräytymispäivä 18.3.2019

Sijoitusobligaatio Saksa II/2016

Osakeindeksin arvonmuutos lasketaan Alkuarvon ja Loppuarvon suhteellisena 

muutoksena kuitenkin siten, että Osakeindeksin arvonmuutos voi olla korkeintaan 

30 %. Hyvitys on edellä kuvattu Osakeindeksin arvonmuutos kerrottuna 

Tuottokertoimella. Mikäli Osakeindeksin arvonmuutos on negatiivinen tai nolla, 

Hyvitystä ei makseta.
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Sijoituksen markkina-arvon kehitys



VASTUUNRAJOITUS: Tässä raportissa ilmoitetut tiedot ja markkina-arvot on tarkoitettu tiedoksi vastaanottajan yksinomaiseen käyttöön. OP 

Yrityspankki voi päivittää tai korjata milloin tahansa tässä raportissa annettuja tietoja, markkina-arvoja tai niiden arvostusmallia ilman 

etukäteisilmoitusta. Tässä raportissa ilmoitettu markkina-arvo on arvio raportista ilmenevän arvopaperin/johdannaissopimuksen markkina-

arvosta raportista ilmenevänä päivänä. Markkina-arvo on määritetty käyttäen hyväksi julkisesti luotettavina pidetyistä lähteistä saatua tietoa 

ja OP Yrityspankki on antanut sen vilpittömässä mielessä sen näkemyksen mukaan, joka OP Yrityspankilla on markkina-arvosta 

arvostushetkellä. Tämän raportin tarkoituksena ei ole myydä eikä ostaa tai tarjota ostettavaksi, myytäväksi tai merkittäväksi tai tarjoutua 

ostamaan tai myymään mitään arvopaperia, rahoitustuotetta tai johdannaissopimusta, eikä raportissa ilmoitettu markkina-arvo ole osto- tai 

myyntihinta, jonka perusteella olisi tai olisi ollut mahdollista ostaa tai myydä mitään arvopaperia, rahoitustuotetta tai johdannaissopimusta. 

Tämä raportti ei ole täydellinen kuvaus arvopaperista, liikkeeseenlaskijasta tai niihin liittyvistä riskeistä. On tärkeää muistaa, että historiallinen 

kehitys ei ole tae tulevista tuotoista.


